
17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Du 20/05/2024 au 24/05/2024

Bio Origine France Produit labellisé Régional Emincé de Poulet servi ce jeudi est d'origine UE (Union Européenne)

 

Menu
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Betteraves Bio  - Vinaigrette persillée
Gratin de gnocchis à la provençale à l'emmental Bio 
Buchette lait mélange
Flan nappé caramel

M
er
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ed

i

Oeuf dur - Vinaigrette façon cocktail
Escalope de porc FR  - Sauce moutarde
/Filet de colin lieu MSC  - Sauce moutarde
Mélange de pommes de terre et épinards Béchamel
Verre de lait Bio 
Fruit de saison

Je
ud

i

Salade verte - Vinaigrette ciboulette
Sauté de boeuf  - Sauce à la lombarde
/Omelette du Chef  - Sauce tomate
Semoule Bio 
Tomme blanche
Yaourt arôme (régional) 

Ve
nd
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di

Carottes bio régionales râpées  - Vinaigrette
Poisson pané 100 % filet MSC
Coquillettes Bio 
Emmental Bio râpé 
Biscuit roulé à la confiture de fraise



17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Du 27/05/2024 au 31/05/2024

Régional Bio Produit labellisé Origine France Plat signature Emincé de Poulet servi ce jeudi est d'origine UE (Union Européenne)

 

Menu
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Salade de pommes de terre, maïs  - Vinaigrette
Rôti de dinde - Sauce aux olives
/Galette végétarienne
Haricots verts Bio à l'ail  - Blé pilaf
Pont l'Evêque AOP
Liégeois vanille

M
ar

di
Concombre (régional)  - Vinaigrette aux fines herbes
Bolognaise de boeuf
/Égrainé végétal de pois Bio  - Égrainé végétal de pois Bio à la provençale 
Torsades Bio 
Edam Bio 
Melon

M
er

cr
ed

i Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Pavé de merlu MSC  - Sauce au cumin
Carottes locales 
Vache qui rit Bio 
Donuts

Je
ud
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Tomates - Vinaigrette au xérès
Tortillas de pommes de terre
Cantal AOP
Compote fraiche pomme Bio fleur de rhubarbe 
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Tartinade de thon - Pain de mie
Sauté de porc *  - Sauce basquaise
/Filet de hoki MSC  - Sauce basquaise
Riz Bio créole 
Tomme noire IGP
Fruit de saison



17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 21/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Gratin de gnocchis à la provençale à
l'emmental Bio

Gnocchis, Sel fin, Emmental, Ratatouille ,
Farine de blé, Carotte, Ail, Eau, Tomate,
Muscade, Huile, Oignon, Sucre semoule

Gluten, Lait

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 22/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Escalope de porc FR Escalope de porc Lait

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons

Fruit de saison Pomme

Mélange de pommes de terre et épinards
Béchamel

Pomme de terre, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Lait en poudre, Eau, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Eau, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Fumet de poisson Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 23/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Omelette du Chef Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Riz d'or, Huile, Eau,
Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomme blanche Tomme Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme (régional) Yaourt aromatisé Lait

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 24/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit roulé à la confiture de fraise Génoise feuille , Sucre glace, Confiture Gluten, Lait, Oeufs

Carottes bio régionales râpées Carotte

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites



17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 27/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Coeur de blé, Huile Gluten

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Salade de pommes de terre, maïs Maïs, Pomme de terre

Sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc

Céleri, Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 28/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Concombre (régional) Concombre

Edam Bio Edam Lait

Melon Melon

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Égrainé végétal de pois Bio Haché végetal

Égrainé végétal de pois Bio à la provençale
Ail, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin,
Tomate, Tomate, Ratatouille , Eau, Bouillon
de légumes, Haché végetal, Huile

Céleri, Gluten

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 29/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes locales Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait



17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 30/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Compote fraiche pomme Bio fleur de
rhubarbe

Pomme à compote, Concentré de fruit,
Rhubarbe Sulfites

Tomates Tomate

Tortillas de pommes de terre Sel fin, Fromage, Pomme de terre, Oeuf
liquide entier, Oignon Lait, Oeufs

Vinaigrette au xérès Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Vinaigre de Xérès, Eau Moutarde, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)"
Le 31/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Filet de hoki MSC Hoki Poissons

Fruit de saison Pomme

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Riz Bio créole Riz indica, Sel fin

Sauce basquaise Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de
blé, Huile, Eau Gluten

Sauce basquaise Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Sauté de porc * Sauté de porc

Tartinade de thon Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon
au naturel, Fromage blanc Lait, Poissons, Sulfites

Tomme noire IGP Tomme Lait


